2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

23  апреля 2015 года № 04 / 1 – СД

О согласовании проекта адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Южное Медведково  Северо-Восточного административного округа города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года             № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и на основании обращения управы района Южное Медведково города Москвы от 10 апреля 2015 года № 10-04-06, Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:
1. Согласовать проект адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году по району Южное Медведково  Северо-Восточного административного округа города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Южное Медведково города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Южное Медведково в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.yug-medvedkovo.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Южное Медведково  Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального округа Южное Медведково
от 23 апреля 2015 года № 04 / 1 - СД
Адресный перечень
дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий
в 2015 году по району Южное Медведково Северо-Восточного административного округа города Москвы

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты всего на двор
	Работы капитального характера

	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	устройство  площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее

	детские
	межквартальный городок
	спортивные площадки
	площадки тихого отдыха
	площадки для выгула и дрессировки домашних животных
	хозяйственные площадки

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.
руб.
	тыс. кв. м
	пог. м.
	кв.м
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв. м
	вид работ и объем

	№
п/п
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Район  Южное Медведково

	1.
	Дежнева пр., д.27 корп.3
	1
	6,9
	757,24
	1
	120
	500
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Заповедная ул., д.28
	1
	1,4
	158,46
	0
	0
	500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 модернизация лестницы - 1 ед.

	3.
	Молодцова ул., д.3
	1
	11,10
	1 300,56
	2,00
	100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4.
	Молодцова ул., д.9
	1
	14,38
	300,13
	0,50
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5.
	Шокальского пр., д.1
	1
	5,30
	310,14
	0,50
	10,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6.
	Шокальского пр.,

д.2-а
	1
	13,13
	2 059,27
	2,91
	310,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7.
	Шокальского пр., д.7 корп.1
	1
	7,20
	950,41
	1,50
	50,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8.
	Шокальского пр., д.11
	1
	7,20
	1 240,53
	1,90
	100,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	9.
	Полярная ул., д.8
	1
	17,14
	2 271,38
	3,53
	150,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	10.
	Полярная ул., д.10
	1
	7,70
	870,36
	1,20
	150,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	11.
	Дежнева пр., д.17
	1
	4, 2014
	805,34
	1,20
	85,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	12.
	Ясный пр., д.26
	1
	12,70
	1 403,63
	2,20
	270,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	установка антипарковочных столбиков - 45 шт.

	Итого по району:
	12
	104
	12427,44
	18
	1345
	1000
	100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	модернизация лестницы-1 ед., установка антипарковочных столбиков- 45 шт.

PAGE